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2016 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 3- - 4-12-2016

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
2016-12-04 - 10:59 Wyniki
Rekord LOZP 1:01.74 DUSZYNSKI Tomasz 01103 Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

MŁODZIK

1. GRABEK Oskar 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:11.54 469 +0,68 33.46 38.08
2. KORZENIOWSKI Piotr 13 Wodnik Krasnystaw 1:18.34 357 +0,65 36.79 41.55
3. ŁAGOŹNY Filip 12 Orka Zamość 1:21.10 322 +0,71 38.24 42.86
4. ZUBRZYCKI Kacper 12 Wisła Puławy 1:21.18 321 +0,71 38.79 42.39
5. MIREK Jakub 13 Sparta Biłgoraj 1:21.29 320 +0,63 39.07 42.22
6. RADZIKOWSKI Grzegorz 13 Huragan Międzyrzec Podl. 1:21.37 319 +0,69 38.20 43.17
7. KOZIEŃSKI Oliwier 12 Wisła Puławy 1:23.02 300 +0,67 38.79 44.23
8. TOCZEK Piotr 13 Pionier Biała Podl. 1:25.93 271 +0,84 40.80 45.13
9. WOJEWODA Antoni 12 Wisła Puławy 1:25.98 270 +0,70 40.39 45.59

10. DROŹDZIEL Jakub 13 Sparta Biłgoraj 1:26.30 267 +0,75 40.02 46.28
11. BAREJ Michał 12 Olimpia Lublin 1:31.29 226 +0,78 42.81 48.48
12. CHOJNACKI Dawid 12 Huragan Międzyrzec Podl. 1:31.70 223 +0,74 43.80 47.90
13. PASTUSZAK Bartosz 12 Swim10 Puławy 1:34.42 204 +0,83 44.63 49.79
14. KONCZALSKI Ignacy 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:34.98 200 +0,84 43.88 51.10
15. CHAŁAT Wojciech 12 Skarpa Lublin 1:40.11 171 +0,72 47.34 52.77
16. CZERPAK Adam 12 Wisła Puławy 1:48.75 133 +0,71 51.08 57.67

JUNIOR

1. CELIŃSKI Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:06.58 582 +0,77 31.00 35.58
2. CZUBA Marcin 15 Wisła Puławy 1:07.20 566 +0,69 31.58 35.62
3. KORZENIOWSKI Paweł 15 Wodnik Krasnystaw 1:08.83 527 +0,79 32.60 36.23
4. FIERZBIK Oskar 14 Swim10 Puławy 1:11.05 479 +0,75 33.18 37.87
5. PIEKARUŚ Dawid 14 Avia Świdnik 1:13.20 438 +0,67 34.10 39.10
6. PÓŁTORAK Patryk 14 Lider Chełm 1:14.26 419 +0,67 34.22 40.04
7. BUKOWSKI Oskar 15 Skarpa Lublin 1:16.27 387 +0,70 34.47 41.80
8. CHOJNACKI Wiktor 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:19.34 344 +0,78 36.71 42.63
9. GĄSIOR Grzegorz 14 Lublinianka 1:20.34 331 +0,63 37.30 43.04

10. NAWORSKI Tymoteusz 15 AZS AWF Biała Podl. 1:22.20 309 +0,81 38.37 43.83
11. GRĄCZAK Dawid 14 Olimpia Lublin 1:23.44 296 +0,76 39.51 43.93

OPEN

1. WEISS Aleksander 22 AZS AWF Biała Podl. 1:03.38 675 +0,75 29.50 33.88
2. RUTKOWSKI Krzysztof 20 AZS UMCS Lublin 1:04.23 649 +0,66 30.32 33.91
3. CIEĆKA Patryk 23 AZS AWF Biała Podl. 1:04.86 630 +0,79 29.98 34.88
4. LIS Przemysław 20 AZS UMCS Lublin 1:05.18 621 +0,75 30.48 34.70
5. CELIŃSKI Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:06.58 582 +0,77 31.00 35.58
6. CZUBA Marcin 15 Wisła Puławy 1:07.20 566 +0,69 31.58 35.62
7. KUBIŚ Jakub 18 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.49 559 +0,71 31.38 36.11
8. KLIZA Adrian 21 Avia Świdnik 1:07.53 558 +0,70 30.59 36.94
9. KORZENIOWSKI Paweł 15 Wodnik Krasnystaw 1:08.83 527 +0,79 32.60 36.23

10. KOSMALA Szymon 16 Orlik Lublin 1:10.60 488 +0,77 32.19 38.41
11. FIERZBIK Oskar 14 Swim10 Puławy 1:11.05 479 +0,75 33.18 37.87
12. GRABEK Oskar 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:11.54 469 +0,68 33.46 38.08
13. PIEKARUŚ Dawid 14 Avia Świdnik 1:13.20 438 +0,67 34.10 39.10
14. PÓŁTORAK Patryk 14 Lider Chełm 1:14.26 419 +0,67 34.22 40.04
15. BUKOWSKI Oskar 15 Skarpa Lublin 1:16.27 387 +0,70 34.47 41.80
16. KLEJ Jakub 16 AZS AWF Biała Podl. 1:16.73 380 +0,77 35.07 41.66
17. KORZENIOWSKI Piotr 13 Wodnik Krasnystaw 1:18.34 357 +0,65 36.79 41.55
18. CHOJNACKI Wiktor 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:19.34 344 +0,78 36.71 42.63
19. GĄSIOR Grzegorz 14 Lublinianka 1:20.34 331 +0,63 37.30 43.04
20. ŁAGOŹNY Filip 12 Orka Zamość 1:21.10 322 +0,71 38.24 42.86
21. ZUBRZYCKI Kacper 12 Wisła Puławy 1:21.18 321 +0,71 38.79 42.39
22. MIREK Jakub 13 Sparta Biłgoraj 1:21.29 320 +0,63 39.07 42.22
23. RADZIKOWSKI Grzegorz 13 Huragan Międzyrzec Podl. 1:21.37 319 +0,69 38.20 43.17
24. NAWORSKI Tymoteusz 15 AZS AWF Biała Podl. 1:22.20 309 +0,81 38.37 43.83
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2016 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 3- - 4-12-2016

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

25. KOZIEŃSKI Oliwier 12 Wisła Puławy 1:23.02 300 +0,67 38.79 44.23
26. GRĄCZAK Dawid 14 Olimpia Lublin 1:23.44 296 +0,76 39.51 43.93
27. TOCZEK Piotr 13 Pionier Biała Podl. 1:25.93 271 +0,84 40.80 45.13
28. WOJEWODA Antoni 12 Wisła Puławy 1:25.98 270 +0,70 40.39 45.59
29. DROŹDZIEL Jakub 13 Sparta Biłgoraj 1:26.30 267 +0,75 40.02 46.28
30. BAREJ Michał 12 Olimpia Lublin 1:31.29 226 +0,78 42.81 48.48
31. CHOJNACKI Dawid 12 Huragan Międzyrzec Podl. 1:31.70 223 +0,74 43.80 47.90
32. PASTUSZAK Bartosz 12 Swim10 Puławy 1:34.42 204 +0,83 44.63 49.79
33. KONCZALSKI Ignacy 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:34.98 200 +0,84 43.88 51.10
34. CHAŁAT Wojciech 12 Skarpa Lublin 1:40.11 171 +0,72 47.34 52.77
35. CZERPAK Adam 12 Wisła Puławy 1:48.75 133 +0,71 51.08 57.67


